1.  配当予想修正の理由
 当社は、業績に応じた利益配分を基本方針としており、配当につきましては、年間配当性向30%（単体の当期純利益の30%）を基本方針としてお
ります。
 当期の期末配当につきましては、本日公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、通期の業績予想が前回予想を下回る見
通しであることから、当社の配当政策にもとづき、以下のように修正いたします。

2.  修正の内容

以 上

平成21年1月23日
各 位

上場会社名 株式会社 ハーモニック・ドライブ・システムズ

代表者 代表取締役社長 笹原 政勝

（コード番号 6324）

問合せ先責任者 常務執行役員 長井 啓

（TEL 03-5471-7810）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年1月23日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので

お知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年11月14日発表）

― 3,100.00 ― 1,900.00 5,000.00

今回修正予想 ― 3,100.00 ― 200.00 3,300.00

当期実績 ― 3,100.00 ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― 3,400.00 ― 4,600.00 8,000.00